
ZARZĄDZENIE NR 200/07 

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 24 grudnia 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Czechowicach-Dziedzicach. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 45/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 9 maja 2007 r. w 
sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Czechowicach-
Dziedzicach, zmienionego zarządzeniem nr 160/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 17 
września 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 w ust 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami,”, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14) Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych,”, 

c) dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 
„17) Biuro Zamówień Publicznych.”, 

2)  w § 11 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych,”, 

3)  w § 12 w ust. 2: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
    „1) Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami,”, 
b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
    „3) Biuro Zamówień Publicznych.”, 

4) w § 21 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 
    „15) prowadzenie korespondencji z placówkami konsularnymi w sprawach obywatelstwa,  
            zmiany imion i nazwisk, stanu cywilnego oraz w sprawach konwencji i umów  
            międzynarodowych.”, 
5)  w § 25: 
     a) wyrazy: „Wydziału Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych” zastępuje się  
         wyrazami: „Wydziału Inwestycji i Zarządu Drogami”,  
      b) pkt 12 – 18 skreśla się, 
6)  w § 27 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 
     „12) prowadzenie spraw z zakresu porządku publicznego wynikających z przepisów prawa.”, 
7)  w § 35: 
      a) wyraz: „Biura” zastępuje się wyrazem: „Wydziału”, 
 b) pkt 4 skreśla się, 
8) po § 40 dodaje się § 40a w brzmieniu: 
    „§ 40a. Do podstawowego zakresu działania Biura Zamówień Publicznych należy: 
                      1) organizowanie i przeprowadzanie postępowań przetargowych, 
                      2) koordynacja prac wydziałów/biur związanych z przygotowaniem dokumentacji  
                          przetargowej, 
                      3) koordynacja prac wydziałów/biur w zakresie udzielania zamówień publicznych  
                          w innych trybach jak przetargi publiczne, 



                      4) przygotowywanie sprawozdań z realizacji udzielania zamówień publicznych  
                          przez urząd, 
                      5) prowadzenie rejestru przetargów, 
                      6) prowadzenie rejestru umów zawieranych przez urząd, 
                      7) udzielanie bieżącej pomocy jednostkom organizacyjnym gminy w zakresie  
                           zamówień publicznych.”, 
9) w § 44 w ust. 2: 
    a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
        „5) Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych – WZK,”, 
    b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
        „11) Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami – IZD,”, 
    c) dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 
        „19) Biuro Zamówień Publicznych – ZP,”, 
10) w § 45 w ust. 1 pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie: 
         „7) rejestr umów – w Biurze Zamówień Publicznych,”, 
          8) rejestr zorganizowanych przetargów – w Biurze Zamówień Publicznych,”. 
 
§ 2. Załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego  
       zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 



S
ch
em

at
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny

 U
rz
ęd
u 
M
ie
js
ki
eg
o 

   

W
yd
zi
ał
 F
in
an
so
w
o-
B
ud
że
to
w
y 

 

S
E
K
R
E
T
A
R
Z
 M

IA
S
T
A
 

B
iu
ro
 R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 

W
yd
zi
ał
 O
rg
an
iz
ac
yj
ny
 i 
K
ad
r 

W
yd
zi
ał
 U
rb
an
is
ty
ki
  

i A
rc
hi
te
kt
ur
y 

I 
Z
A
S
T
Ę
P
C
A
 

B
U
R
M
IS
T
R
Z
A
 

W
yd
zi
ał
 I
nw

es
ty
cj
i 

i Z
ar
zą
du
 D
ro
ga
m
i 

W
yd
zi
ał
 S
tr
at
eg
ii
  

i R
oz
w
oj
u 
M
ia
st
a.
 

P
eł
no
m
oc
ni
k 
ds
. O

ch
ro
ny
 

In
fo
rm

ac
ji
 N
ie
ja
w
ny
ch
 

B
iu
ro
 A
ud
yt
u 
i K

on
tr
ol
i 

B
iu
ro
  P

ra
w
ne
 

U
rz
ąd
 S
ta
nu
 C
yw

il
ne
go
 

W
yd
zi
ał
 Z
ar
zą
dz
an
ia
 

K
ry
zy
so
w
eg
o,
 O
ch
ro
ny
 

L
ud
no
śc
i i
 S
pr
aw

 O
br
on
ny
ch
 

W
yd
zi
ał
 S
pr
aw

 O
by
w
at
el
sk
ic
h 

II
 Z
A
S
T
Ę
P
C
A
 

B
U
R
M
IS
T
R
Z
A
 

 

S
K
A
R
B
N
IK

 M
IA

S
T
A
 

W
yd
zi
ał
 G
eo
de
zj
i, 
K
ar
to
gr
af
ii
, 

K
at
as
tr
u 
i G

os
po
da
rk
i 

N
ie
ru
ch
om

oś
ci
am

i 

O
śr
od
ek
 D
ok
um

en
ta
cj
i 

G
eo
de
zy
jn
o-
K
ar
to
gr
af
ic
zn
ej
 

P
io
n 
O
ch
ro
ny
 

O
śr
od
ek
 P
om

oc
y 
S
po
łe
cz
ne
j 

S
ys
te
m
 P
om

oc
y 

S
po
łe
cz
ne
j 

A
dm

in
is
tr
ac
ja
 Z
as
ob
ów

 
K
om

un
al
ny
ch
 

Z
es
pó
ł O

bs
łu
gi
  

P
la
có
w
ek
 O
św

ia
to
w
yc
h 

P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 

K
om

un
ik
ac
ji
 M

ie
js
ki
ej
 

S
zk
oł
y 
 

i P
rz
ed
sz
ko
la
 

M
ie
js
ki
 O
śr
od
ek
 S
po
rt
u 
 

i R
ek
re
ac
ji
 

W
yd
zi
ał
 Ś
w
ia
dc
ze
ń 

S
po
łe
cz
ny
ch
 

M
ie
js
ki
 D
om

 K
ul
tu
ry
 

W
yd
zi
ał
 K
si
ęg
ow

oś
ci
 

B
iu
ro
 I
nf
or
m
at
yk
i 

W
yd
zi
ał
 O
ch
ro
ny
 

Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
R
ol
ni
ct
w
a 

S
łu
żb
a 
B
H
P
 

B
iu
ro
 Z
am

ów
ie
ń 
P
ub
li
cz
ny
ch
 

 

B
U
R
M
I
S
T
R
Z
 

S
tr
aż
 M

ie
js
ka
 

M
ie
js
ka
 B
ib
li
ot
ek
a 

P
ub
li
cz
na
 

P
rz
ed
si
ęb
io
rs
tw
o 
In
ży
ni
er
ii
 

M
ie
js
ki
ej
 s
p.
 z
 o
.o
. 

Z
ał
ąc
zn
ik
 

do
 Z
ar
zą
dz
en
ia
 n
r 
20
0/
07
 

B
ur
m
is
tr
za
 C
ze
ch
ow

ic
-D

zi
ed
zi
c 


